
Položkový rozpočet stavby Datum: 
 

Stavba : Oprava chodníků na ulici Pivovarská a 1. máje v Rýmařově

Objednatel : Město Rýmařov IČO : 00296317

Náměstí Míru 230/1 DIČ : CZ00296317

795 01 Rýmařov

Zhotovitel : Ludvas Trade s.r.o. IČO : 29390711

793 95 Město Albrechtice, Celní 561/27 DIČ : CZ29390711

Za zhotovitele : Za objednatele :

_______________ _______________

Rozpočtové náklady

Základ pro DPH 15 %

DPH 15 %

Základ pro DPH 21 %

DPH 21 %

Cena celkem za stavbu

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru Cena celkem

Základ 

DPH 15 

%

Základ DPH 

21 %
DPH celkem %

01 Oprava chodníků na ulici Pivovarská 1 475 153,99 0,00 1 219 135,53 256 018,46 84,67

02 Oprava chodníku na ul. 1. máje 267 162,72 0,00 220 795,63 46 367,08 15,33

Celkem za stavbu 1 742 316,70 0,00 1 439 931,16 302 385,54 100,00

0,00

0,00

1 439 931,16

302 385,54

1 742 316,70



Zakázka:

SO 01: 

Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317

náměstí Míru 230/1 DIČ: CZ00296317

79501 Rýmařov

Zhotovitel: IČ: 29390711

793 95 DIČ: CZ29390711

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0 % CZK

Snížená DPH 0 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Rýmařově dne

Za objednatele

SO 01 - Oprava chodníků na ul. Pivovarská

Celkem

Město Albrechtice, Celní 561/27

Ludvas Trade s.r.o.

Položkový rozpočet

256 018,46

0,00

1 475 153,99

1 219 135,53

1 171 435,53

47 700,00

Za zhotovitele

0,00

0,00

0,00

1 219 135,53

Oprava chodníků na ulici Pivovarská, Rýmařov

0,00

0,00

Zpracováno programem RTS Stavitel +,  © RTS, a.s. Stránka 2 z 12



S: SO 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJ Celkem

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 81 063,58
1 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 358,15000 45,00 16 116,75

1.část chodníku:55,00 55,00000

2.část chodníku:34,00 34,00000

3.část chodníku:78,00 78,00000

4.část chodníku:48,80 48,80000

5.část chodníku:56,20+16,75+69,40 142,35000

2 113108407R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.7 cm m2 407,34500 29,00 11 813,01

1.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:55,00*0,50

27,50000

2.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:34,00*0,50

17,00000

3.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:68,00*0,50

34,00000

4.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:48,80*0,50

24,40000

5.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:(56,20+16,75+69,40)*0,50

71,17500

1.část chodníku:1,85*55,00 101,75000

2.část chodníku:1,50*34,00 51,00000

4.část chodníku:1,65*48,80 80,52000

3 113109405R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 5 cm m2 233,27000 36,00 8 397,72

1.část chodníku:1,85*55,00 101,75000

2.část chodníku:1,50*34,00 51,00000

4.část chodníku:1,65*48,80 80,52000

4 113201111R00 Vytrhání obrubníků chodníkových a parkových m 323,40000 45,00 14 553,00

1.část chodníku:37,00 37,00000

2.část chodníku:34,00 34,00000

3.část chodníku:78,00 78,00000

4.část chodníku:48,80 48,80000

5.část chodníku:56,20+69,40 125,60000

5 113106231R00 Rozebrání dlažeb ze zámkové dlažby v kamenivu m2 344,56000 40,00 13 782,40

3. část chodníku:1,80*78,00 140,40000

5.část 

chodníku:56,20*1,50+16,75*1,00+69,40*1,40+3,50*1,70

204,16000

6 113107305R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm m2 344,56000 38,00 13 093,28

3.část chodníku:1,80*78,00 140,40000

5.část 

chodníku:56,20*1,50+16,75*1,00+69,40*1,40+3,50*1,70

204,16000

7 113108405R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm m2 174,07500 19,00 3 307,43

1.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:55,00*0,50

27,50000

2.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:34,00*0,50

17,00000

3.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:68,00*0,50

34,00000

4.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:48,80*0,50

24,40000

5.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:(56,20+16,75+69,40)*0,50

71,17500

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 5 200,47
8 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 577,83000 9,00 5 200,47

Položkový rozpočet 

Oprava chodníků na ulici Pivovarská, Rýmařov



1.část chodníku:1,85*55,00 101,75000

2.část chodníku:1,50*34,00 51,00000

3.část chodníku:1,80*78,00 140,40000

4.část chodníku:1,65*48,80 80,52000

5.část 

chodníku:1,50*56,20+1,00*16,75+1,40*69,40+3,50*1,70

204,16000

Díl: 56 Podklad.vrstvy komunikací a zp 57 887,03
9 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 577,83000 69,00 39 870,27

1.část chodníku:1,85*55,00 101,75000

2.část chodníku:1,50*34,00 51,00000

3.část chodníku:1,80*78,00 140,40000

4.část chodníku:1,65*48,80 80,52000

5.část 

chodníku:1,50*56,20+1,00*16,75+1,40*69,40+3,50*1,70

204,16000

10 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, - 

stávající pozemní komunikace

m2 174,07500 103,50 18 016,76

1.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:55,00*0,50

27,50000

2.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:34,00*0,50

17,00000

3.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:68,00*0,50

34,00000

4.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:48,80*0,50

24,40000

5.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:(56,20+16,75+69,40)*0,50

71,17500

Díl: 57 Kryty štěrk. a živič.komunikac 106 359,83
11 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 174,07500 9,00 1 566,68

1.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:55,00*0,50

27,50000

2.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:34,00*0,50

17,00000

3.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:68,00*0,50

34,00000

4.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:48,80*0,50

24,40000

5.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:(56,20+16,75+69,40)*0,50

71,17500

12 573191111R00 Infiltrační postřik z emulze do 0,50 kg/m2 m2 174,07500 17,00 2 959,28

1.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:55,00*0,50

27,50000

2.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:34,00*0,50

17,00000

3.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:68,00*0,50

34,00000

4.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:48,80*0,50

24,40000

5.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:(56,20+16,75+69,40)*0,50

71,17500

13 577112113R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm, - 

doplnění stáv.poz.komunikace po osaz.jednořádku

m2 174,07500 256,00 44 563,20

1.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:55,00*0,50

27,50000

2.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:34,00*0,50

17,00000

3.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:68,00*0,50

34,00000

4.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:48,80*0,50

24,40000

5.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:(56,20+16,75+69,40)*0,50

71,17500

14 577161124R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm m2 174,07500 329,00 57 270,68



1.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:55,00*0,50

27,50000

2.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:34,00*0,50

17,00000

3.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:68,00*0,50

34,00000

4.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:48,80*0,50

24,40000

5.část chodníku - živičný kryt vozovky š. 500 

mm:(56,20+16,75+69,40)*0,50

71,17500

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 400 141,09
15 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 571,19000 299,00 170 785,81

1.část chodníku:1,85*55,00 101,75000

2.část chodníku:1,50*34,00 51,00000

3.část chodníku:1,80*78,00 140,40000

4.část chodníku:1,65*48,80 80,52000

5.část 

chodníku:1,50*56,20+1,00*16,75+1,40*69,40+3,50*1,70

204,16000

chodníky odpočet - dlažba pro zajištění hmatného 

kontrastu:-6,64

-6,64000

16 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 6,64000 150,00 996,00

kladení dlažby pro zajištění hmatného 

kontrastu:1,85*0,40*2+1,50*0,40*2+1,80*0,40*2+1,65*0,4

0*2+1,50*0,40*2

6,64000

17 58380056.AR Mozaika dlažební žulová chodníková  4/6  řezaná m2 6,77280 890,00 6 027,79

Začátek provozního součtu

  materiál pro provádění úpravy pro osoby se sníženou 

schopností pohybu a orientace, varovný pás š. 400 mm:

  

1,85*0,40*2+1,50*0,40*2+1,80*0,40*2+1,65*0,40*2+1,50*

0,40*2

6,64000

Konec provozního součtu

prořez 2%:6,64*1,02 6,77280

18 599142111R00 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 375,15000 105,00 39 390,75

1.část chodníku:55,00 55,00000

2.část chodníku:34,00 34,00000

3.část chodníku - oddělení chodníku u parkoviště hotelu 

Excelent:8,50*2,00

17,00000

3.část chodníku:78,00 78,00000

4.část chodníku:48,80 48,80000

5.část chodníku:56,20+16,75+69,40 142,35000

19 58380120.AR Kostka dlažební drobná 4/6 tř. 1  1t = 8,5 m2 m2 582,61380 314,00 182 940,73

Začátek provozního součtu

  1.část chodníku:1,85*55,00 101,75000

  2.část chodníku:1,50*34,00 51,00000

  3.část chodníku:1,80*78,00 140,40000

  4.část chodníku:1,65*48,80 80,52000

  5.část 

chodníku:1,50*56,20+1,00*16,75+1,40*69,40+3,50*1,70

204,16000

  kladení dlažby pro zajištění hmatného kontrastu:-

(1,85*0,40*2+1,50*0,40*2+1,80*0,40*2+1,65*0,40*2+1,50*

0,40*2)

-6,64000

Konec provozního součtu

prořez,ztratné 2%:571,19*1,02 582,61380

Díl: 89 Ostatní konstrukce na trub.ved 13 800,00
20 895941311RT2 Zřízení vpusti uliční z dílců typ UVB - 50, včetně dodávky 

dílců pro uliční vpusti TBV

kus 2,00000 6 900,00 13 800,00

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 359 911,83
21 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 m 348,15000 226,00 78 681,90



1.část chodníku:55,00 55,00000

2.část chodníku:34,00 34,00000

3.část chodníku:68,00 68,00000

4.část chodníku:48,80 48,80000

5.část chodníku:56,20+16,75+69,40 142,35000

22 916561111R00 Osazení chodník.obrubníků do lože z C 12/15 s, opěrou m 313,40000 128,00 40 115,20

1.část chodníku:37,00 37,00000

2.část chodníku:34,00 34,00000

3.část chodníku:68,00 68,00000

4.část chodníku:48,80 48,80000

5.část chodníku:56,20+69,40 125,60000

23 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, 

včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 375,15000 185,00 69 402,75

1.část chodníku:55,00 55,00000

2.část chodníku:34,00 34,00000

3.část chodníku - oddělení chodníku u parkoviště hotelu 

Excelent:8,50*2,00

17,00000

3.část chodníku:78,00 78,00000

4.část chodníku:48,80 48,80000

5.část chodníku:56,20+16,75+69,40 142,35000

24 916231111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry, 

včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 68,00000 160,00 10 880,00

část dvojřádku podél obruby:68,00 68,00000 0,00

25 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 348,15000 97,00 33 770,55

1.část chodníku:55,00 55,00000

2.část chodníku:34,00 34,00000

3.část chodníku:68,00 68,00000

4.část chodníku:48,80 48,80000

5.část chodníku:56,20+16,75+69,40 142,35000

26 919731123R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m 348,15000 53,00 18 451,95

1.část chodníku:55,00 55,00000

2.část chodníku:34,00 34,00000

3.část chodníku:68,00 68,00000

4.část chodníku:48,80 48,80000

5.část chodníku:56,20+16,75+69,40 142,35000

27 58380211R Krajník silniční  KS 3 13x20x30 až 80 cm m 238,95540 330,00 78 855,28

Začátek provozního součtu

  1.část chodníku:55,00 55,00000

  2.část chodníku:34,00 34,00000

  3.část chodníku:68,00 68,00000

  4.část chodníku:48,80 48,80000

  5.část chodníku - předpoklad nové 

obrubníky:(56,20+16,75+69,40)*0,20

28,47000

Konec provozního součtu

ztratné 2%:234,27*1,02 238,95540

28 592174230R Obrubník chodníkový ABO 16-10 1000/80/250, přírodní kus 316,53400 94,00 29 754,20

Začátek provozního součtu

  1.část chodníku:37,00 37,00000

  2.část chodníku:34,00 34,00000

  3.část chodníku:68,00 68,00000

  4.část chodníku:48,80 48,80000

  5.část chodníku:56,20+69,40 125,60000

Konec provozního součtu

ztratné 1%:313,40*1,01 316,53400

Díl: 97 Prorážení otvorů 67 200,86
29 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, včetně 

naložení a uložení na skládce

t 332,19800 128,00 42 521,34

393,1478-60,9498 332,19800



30 979081111RT1 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km, - včetně 

naložení a složení na skládce MS Rýmařov

t 60,94980 128,00 7 801,57

3. část chodníku - předpoklad 

80%:1,80*78,00*0,80*0,2250

25,27200

5.část chodníku - předpoklad 

80%:(1,50*56,20+1,00*16,75+1,40*69,40)*0,80*0,2250

35,67780

31 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 332,19800 14,00 4 650,77

393,1478-60,9498 332,19800 0,00

32 979054441R00 Očištění vybour. dlaždic s výplní kamen. těženým m2 270,88800 32,00 8 668,42

3.část chodníku - předpoklad 80%:1,80*78*0,80 112,32000

5.část chodníku - předpoklad 

80%:(1,50*56,20+1,00*16,75+1,40*69,40)*0,80

158,56800

33 979024441R00 Očištění vybour. obrubníků všech loží a výplní m 142,35000 25,00 3 558,75

5.část chodníku:56,20+16,75+69,40 142,35000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 75 870,85
34 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 592,74100 128,00 75 870,85

Díl: VN Vedlejší náklady 47 700,00
35 005121010R Vybudování zařízení staveniště Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

36 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

37 005121016R Vybudování provizorního dopravního značení včetně , 

poplatku

Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00

38 005121021R Provozní vlivy, čištění pozemní komunikace Soubor 1,00000 15 000,00 15 000,00

39 005231020R Zkoušky hutnění - dynamická zkouška Soubor 3,00000 900,00 2 700,00

Díl: 97R1vlastn Prorážení otvorů 4 000,00
40 978500010RA0 Vybourání a odstranění stávajících uličních vpustí, včetně 

jejich likvidace

kus 2,00000 2 000,00 4 000,00



Zakázka:

SO 02

Objednatel: Město Rýmařov IČ: 00296317

náměstí Míru 230/1 DIČ: CZ00296317

79501 Rýmařov

Zhotovitel: IČ: 29390711

793 95 DIČ: CZ29390711

Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 0 % CZK

Snížená DPH 0 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem s DPH CZK

v Rýmařově dne

Za objednatele

46 367,08

0,00

267 162,72

Za zhotovitele

220 795,63

0,00

0,00

220 795,63

14 400,00

0,00

0,00

0,00

Celkem

206 395,63

Položkový rozpočet

Oprava chodníku na ul. 1.máje, Rýmařov

SO 02 - Oprava chodníku 1.máje,Rýmařov

Ludvas Trade s.r.o.

Město Albrechtice, Celní 561/27



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu

D96 HSV

11 HSV

18 HSV

56 HSV

57 HSV

59 HSV

91 HSV

99 HSV

VN VN

Cena celkem

Vedlejší náklady 14 300,00

262 322,80

Dlažby a předlažby komunikací 91 852,79

Doplňující práce na komunikaci 68 874,10

Staveništní přesun hmot 18 196,36

Povrchové úpravy terénu 1 167,15

Podklad.vrstvy komunikací a zp 16 388,00

Kryty štěrk. a živič.komunikac 13 242,60

Celkem

Přesun suti 16 458,57

Přípravné a přidružené práce 21 843,23



S: SO 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ množství cena / MJCelkem

Díl: D96 Přesun suti 12 403,56
1 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km,, včetně 

naložení 

t 79,51000 128,00 10 177,28

79,51 79,51000

2 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km,, včetně naložení 

a složení na skládce MS Rýmařov

t 159,02000 14,00 2 226,28

79,51*2 159,02000

Díl: 11 Přípravné a přidružené práce 19 396,13
3 113202111R00 Vytrhání obrub obrubníků silničních m 63,00000 45,00 2 835,00

61,30+1,70 63,00000

4 113108407R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.7 cm m2 135,71000 29,00 3 935,59

chodník:61,30*1,70 104,21000

komunikace š. 500 mm:(61,30+1,70)*0,50 31,50000

5 113109405R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, beton, tl. 5 cm m2 135,71000 36,00 4 885,56

chodník:61,30*1,70 104,21000

komunikace š.500 mm:(61,30+1,70)*0,50 31,50000

6 113108405R00 Odstranění podkladu pl. nad 50 m2, živice tl.5 cm m2 31,50000 24,00 756,00

komunikace š. 500 mm:(61,30+1,70)*0,50 31,50000

7 113107305R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.5 cm m2 104,21000 38,00 3 959,98

chodník:61,30*1,70 104,21000

8 113107315R00 Odstranění podkladu pl. 50 m2,kam.těžené tl.15 cm m2 31,50000 96,00 3 024,00

komunikace š.500 mm:(61,30+1,70)*0,50 31,50000

Díl: 18 Povrchové úpravy terénu 937,89
9 181101102R00 Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním m2 104,21000 9,00 937,89

chodník:61,30*1,70 104,21000

Díl: 56 Podklad.vrstvy komunikací a zp 10 450,74
10 564831111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm m2 104,21000 69,00 7 190,49

chodník:61,30*1,70 104,21000

11 564851111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, - 

stávající pozemní komunikace

m2 31,50000 103,50 3 260,25

komunikace š. 500 mm:(61,30+1,70)*0,50 31,50000

Díl: 57 Kryty štěrk. a živič.komunikac 11 875,50
12 573231111R00 Postřik živičný spojovací z emulze 0,5-0,7 kg/m2 m2 31,50000 9,00 283,50

komunikace š. 500 mm:(61,30+1,70)*0,50 31,50000

13 573191111R00 Nátěr infiltrační kationaktivní emulzí 1kg/m2 m2 31,50000 17,00 535,50

komunika š. 500 mm:(61,30+1,70)*0,50 31,50000

14 577112113R00 Beton asfalt. ACO 11 S modifik. š. do 3 m, tl.4 cm, 

doplnění stáv.poz. komunikace po osazení dvouřádku

m2 18,90000 256,00 4 838,40

komunikace:(61,30+1,70)*0,30 18,90000

15 577161124R00 Beton asfalt. ACL 16+ ložný, š. do 3 m, tl. 7 cm, doplnění 

stáv.poz. komunikace po osazení dvouřádku

m2 18,90000 329,00 6 218,10

komunikace:(61,30+1,70)*0,30 18,90000

Díl: 59 Dlažby a předlažby komunikací 71 711,47
16 596811111R00 Kladení dlaždic kom.pro pěší, lože z kameniva těž. m2 1,28000 150,00 192,00

kladení dlažby pro zajištění hmatového kontrastu,š. 400 

mm:1,60*2*0,40

1,28000

17 58380056.AR Mozaika dlažební žulová chodníková  4/6  řezaná m2 1,30560 890,00 1 161,98

Začátek provozního součtu

  materiál pro provádění úpravy pro osoby se sníženou 

schopností pohybu a orientace, varovný pás š. 400 mm:

Položkový rozpočet 

Oprava chodníku na ul. 1.máje, Rýmařov



  chodník:1,60*2*0,40 1,28000

Konec provozního součtu

prořez 2%:1,28*1,02 1,30560

18 599142111R00 Úprava zálivky dil.spár hloubky do 4 cm š. do 4 cm m 63,00000 105,00 6 615,00

61,30+1,70 63,00000

19 591211111R00 Kladení dlažby drobné kostky,lože z kamen.tl. 5 cm m2 102,93000 299,00 30 776,07

chodník:61,30*1,70 104,21000

-1,60*2*0,40 -1,28000

20 58380120.AR Kostka dlažební drobná 4/6 tř. 1  1t = 8,5 m2 m2 104,98860 314,00 32 966,42

Začátek provozního součtu

  chodník:61,30*1,70 104,21000

  odpočet dlažby pro osoby se sníženou schopností 

pohybu a orientace:-1,60*2*0,40

-1,28000

Konec provozního součtu

prořez, ztratné 2%:102,93*1,02 104,98860

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 66 822,90
21 917461111R00 Osaz. stoj. obrub. kam. s opěrou, lože z C 12/15 m 63,00000 226,00 14 238,00

61,30+1,70 63,00000

22 916261111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, s boční opěrou, 

včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 63,00000 189,00 11 907,00

61,30+1,70 63,00000

23 916231111RT1 Osazení obruby z kostek drobných, bez boční opěry, 

včetně kostek drobných 12 cm, lože C 12/15

m 63,00000 160,00 10 080,00

61,30+1,70 63,00000

24 919735113R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 10 - 15 cm m 64,00000 97,00 6 208,00

61,30+1,70+0,50*2 64,00000

25 919731123R00 Zarovnání styčné plochy živičné tl. do 20 cm m 64,00000 53,00 3 392,00

61,30+1,70+0,50*2 64,00000

26 58380211R Krajník silniční  KS 3 13x20x30 až 80 cm m 63,63000 330,00 20 997,90

Začátek provozního součtu

  61,30+1,70 63,00000

Konec provozního součtu

ztratné 1%:63,00*1,01 63,63000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 12 797,44
27 998223011R00 Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt dlážděný t 99,98000 128,00 12 797,44

Díl: VN Vedlejší náklady 14 400,00
28 005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 5 000,00 5 000,00

29 005121016R Vybudování provizorního dopravního značení včetně , 

poplatku

Soubor 1,00000 4 000,00 4 000,00

30 005121030R Odstranění zařízení staveniště Soubor 1,00000 1 500,00 1 500,00

31 005121021R Provozní vlivy, čištění pozemní komunikace Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00

32 005111020R Zkoušky hutnění - dynamická zkouška Soubor 1,00000 900,00 900,00



Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná 

se o tyto údaje : 

- údaje o firmě

- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa


